
Suwałki, dnia  30 stycznia 2023 r. 
ZP.271.3.4431.2023.DZ 
        
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.3.2023 pn.: 
„Budowa drogi gminnej na terenie Miasta Suwałki od ul. Wylotowej do ul. Sejneńskiej 
wraz z niezbędną infrastrukturą w ramach zadania inwestycyjnego – „Kontynuacja - 
zakończenie budowy DW nr 655 w Suwałkach w ramach Wschodniej Obwodnicy 
Suwałk” 
 

Zamawiający na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania z dnia 27 stycznia 2023 r. 
postawione przez jednego z Wykonawców: 

 
Treść pytania nr 1:  
Proszę o potwierdzenie, że rozbudowa szaf oświetleniowych SO 932 SO 972 nie wchodzi w 
zakres robót objętych tym postępowaniem przetargowym. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Należy wycenić rozbudowę szafy SO 932 oraz SO 972 o elementy kompensacji mocy biernej 
oraz o soft start. 
 
Treść pytania nr 2  
Proszę o potwierdzenie, że budowa dwóch złącz kablowych zasilający przepompownie nie 
wchodzi w zakres robót objętych tym postępowaniem przetargowym. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Budowa dwóch złącz zasilających przepompownie ZKP nie wchodzi w zakres robót objętych 
tym postępowaniem. 
 
Treść pytania nr 3  
W przedmiarze robót elektrycznych: usunięcie kolizji z sieciami elektroenergetycznymi nie 
zastały uwzględnione demontaże istniejących kabli, proszę o potwierdzenie, że demontaże nie 
wchodzą w zakres robót objętych tym postępowaniem przetargowym. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Demontaże z usunięcia kolizji z sieciami elektroenergetycznymi wchodzą w zakres robót 
objętych postępowaniem przetargowym i należy je wycenić zgodnie z tabelą demontażu 
zawartą w opracowaniu usunięcia kolizji. 
 
Treść pytania nr 4  
Według przedmiaru robót elektrycznych łączna ilość słupów wynosi 35szt natomiast według 
projektu technicznego łączna ilość słupów to 31 szt, proszę o informację, która ilość jest 
prawidłowa. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Należy wycenić 31 szt słupów zgodnie z projektem technicznym w tym 27 szt słupów wysokich 
i 4 szt słupów niskich.  

Z up. PREZYDENTA 
   Mariusz Klimczyk 
     Sekretarz Miasta 

 


